tage nach der pfinkestwochen, 1295. heran warent her Reimbolt Du rant, u. s. w. folgt der

Hat. Mai 80.

Aut Strassb. Bei. A. G 4289 (4666). 3 **«. 0r. mb. c. sig. pend. defopt.

Setunk-una. 33g. Einhard und Gemahlin schenken ein Haus im Frohnhof der Münsterfabrik. ao

Mai 30.

Coram nobis . . judice curie Argentinensis constituti in forma juris Elnhardus procurator

fabrice ecclesie Argentinensis* et domina Gysela* uxor ejus legittima manibus coadunatis

domum suam sitam juxta palatium domini nostri episcopi Argentinensis, quam de bonis suis

communiter conquisitis, ut asserebant, construxerunt, in remedium animarum suarum fabrice «
ecclesie Argentinensis predicte donaverunt et tradiderunt donatione et tradilione inier vivos,

donasse et Iradidisse se publice sunt coufessi pure, liberc, irrevocabiliter, simpliciter et in

totum. et quod . . procuratores dicte fabrice post mortem amborum conjugum predictorum

reeipere debeant omnia suppcllectilia et utensilia ac omnia alia bona, que in dicta domo

reperta fuerint tempore obitus eorundem, vino, blado et argento dumlaxat exceptis. promit- ao

tentes dicti conjuges pro se et heredibus suis universis, quod dictam donationem ratam et

gralam habeant nec contra eain veniant in judicio vel extra inposterum vel ad presens. sie

tarnen, quod perpeluo in singulis anniversariis dictorum conjugum vigilie ad altare beate

virginis decantentur in sero et missa pro defunetis in mane celebrelur cum sollcmpnitate in

remedium animarum conjugum predictorum et omnium Odelium defunetorum, et quod nichilo- *
minus gul>crnator fabrice seu operis predicti, qui pro tempore fuerit, singulis diebus festivis

et non festivis perpeluo inier missarum sollempnia offerat unum denarium ad altare beate

virginis gloriose in remedium similiter animarum conjugum predictorum. item quod procura-

tores dicte fabrice, qui pro tempore fuerint, singulis annis de censu domus predicte in anni-

versario Gisele uxoris sue predicte decem solidos denariorum Argentine usualium et in ipsius **

Elnhardi lantum camerario majoris ecclesie Argentinensis dent oi assignenl in remedium

a) B: Gisela.

1 Lucas miles dictus de Eckeversheira et Elnhardas magnus erscheinen als procuratores seu

gubernatores fabrice ecclesie Argentinensis in einem Vertrag betreffend Güter in Kestenhole und Scher-

weiter von 129T, Märt 3. Strassb. Frauen!». A. Saalbuch 3 fd. 311».

1296 Mai 30 — Juni 3. 107

animarum suarum. ita ut ipse camcrarius, qui pro tempore fuerit, dictam pecuniam presen-

tibus in choro* ecclesie predicte canonicis et prebendariis in hunc modum distribuat b in

vigiliis anniversarii Gisele predicte quinque solidos denariorum Argentinensium et in die

anniversarii ad missam quinque solidos, item in vigiliis Elnhardi predicti quinque solidos et

5 in die anniversarii similiter ad missam quinque solidos denariorum Argentinensium, ita ut in

diclo choro per canonicos et prebendarios in anniversariis prediclis in sero vigilie et in mane

missa pro defunetis celebretur. si veru factum fuerit secus c tarn ex parte camerarii, quod

forte non divideret pecuniam in modum predictum, vel si vigilie et misse pro defunetis

in modum predictum non celebrarentur in choro predicto, voluerunt dicti conjuges, quod

io extunc dictum legatum perpetuo sit extinetum et quod dicta lihra denariorum Argentinensium

aput predictam fabricam perpetuo remancat pleno jure, usufruclu tarnen dictorum bonorum

ante omnia dictis conjugibus reservato et rclento, quamdiu ambo vixerint, et alteri eorum

post mortem alterius pro annuo censu videlicet pro dimidia libra cerc solvenda singulis annis

in festo purificationis beate virginis ipsi fabrice a predictis conjugibus et altero eorundem Februar 2.

is conjugurn post mortem alterius in signum proprietalis et dominii bonorum predictorum

S|H ( tantium ad fabricam antedictam. et si secus factum fuerit ex parte procuratorum fabrice

predicte, ordinaverunt dicti conjuges, quod dicla donatio sit cassala ipso facto penitus et

extineta. injungentes dicti conjuges omnibus heredibus suis, ut et ipsi dictam donationem

ratam habeant atque firmam, sie quod in omnem eventum domus cum area et bona predicta

x remaneant aput fabricam predictam. et super premissis dicti conjuges renunciaverunt expresse

pro se et heredibus suis universis exceptioni decoptionis <> , doli mali in factum et aliis, bene-

ficio restitucionis in integrum, et quo deeeptis subvenitur, exceptionibus et defensionibus

quibuscumque, omnique juris auxilio canonici et civilis, litleris inpetratis vel inpetrandis a sedc

apostolica vel aliunde, quibus juvari possent ad veniendum contra premissa vel aliqua premis-

25 sorum. renuntiaverunt et juri dicenti gencralem renunciationem non valcre; et domina 8 Gysela

renuntiavit Vellejano. preterca volentes dicti conjuges, ut, si aliquis heredum suorum contra

prescriptam donationem veniret vel veniri procuraret, quod carere debeat porlione ipsum ex

succeasione eorundem conjugurn contingente, sed quod porcio ipsius ad fabricam ccclesic